本科生院 研究生院关于 2023 年中秋节、国庆节、

秋季校运动会期间教学安排的温馨提醒

根据《浙江大学 2023-2024 学年校历》，结合《关于调

整浙江大学 2023 年秋季运动会举办时间的通知》，现将

2023 年中秋节、国庆节、秋季校运动会期间的教学安排温

馨提醒如下：

一、中秋节、国庆节

9 月 29 日至 10 月 6 日放假调休，具体为：

9 月 29 日（周五）至 10月 4 日（周三）放假停课；

10 月 5 日（周四）、10 月 6日（周五）分别与 10月 7

日（周六）、10月 8 日（周日）的课对调。

二、秋季校运动会

10 月 20-22 日学校举行秋季校运动会。10 月 20 日（周

五）停课，安排在 10 月 28 日（周六）补课。

本科生院  研究生院

2023 年 9月 7 日